
Tarief Transporteur (per leverancier Frui)

2/07/2025

GDL(ITA)

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw 
afhalingen bij 1 transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen.
De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.

Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Dieseltoeslag is verschillend van transporteur tot transporteur en van moment tot moment.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. Vraag daarom best het actuele tarief op bij de transporteur 
zelf voor een specifieke bestelling.
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij 
levering. Hier hebben we geen zicht op. Dit verschilt ook van transporteur tot transporteur.
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de 
exactheid van de prijzen.

Specialiteit: °Internationaal transport Frankrijk-België met trekker en opleggercombinaties én met directe levering.
°Mogelijkheid tot regeling van de accijnsformaliteiten. GDL heeft de vergunning van toegelaten 
douane -entrepot.
°De nationale distributie gebeurt door moderne vrachtwagens voorzien van een laadbrug.
°Ook voor de opslag (stockage) van uw wijnen kunt u bij GDL terecht.
°Mogelijkheid tot stockbeheer met BARcode.
°Extra services zoals herverpakken en orderpicking.

Accijnsverwerking-fee: 47€

Allrisk verzekering: ?Vast Recht: ?

CMRverzekering:

AccijnsNr: BE1G000019799

GDL(ITA)

BTWnr: BE 0415 550 770

Paul Verbrugge

T: +3256438022 @: italy@gdl.be www.gdl.be

Taal: N

Stockagkost/PAL/maand:

Belangrijke Info:

DieselToeslag: 12,00% Dieseltoeslag is variabel. Deze moet dateren van het 
moment van ingangsdatum.

Prijzen Excl Km-heffing (aangezien we 1 uniform tarief wensen voor gans België)

Dit is afhankelijk van lever-adres

Tarieven Geldig vanaf: 1/01/2025

Info1: paul.verbrugge@gdl.be (tarieven)

 Info2: customercare@gdl.be (Bettie)

 Info3: NO PAL exchange for Italy

per eAD

LAR BLOK M 40 8930 REKKEM                   

Admin kost: per bestelling Webmodule:

We vragen om voor ophaalopdrachten via Frui deze kost niet aan te rekenen. Frui helpt ook met opvolging waarmee u ook tijd spaart

AchterNaam FunctieVoornaam e-mail GSM Tel

Planbel planbel@gdl.bevoor uitlevering bij klanten

VerbruggePaul +32492085565tarieven

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#



Italie
Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#

22IT Natale Verga

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

VERGA  Natale Verga Piemonte, Puglia, Toscana, Veneto, Sicily

1 PAL 298,17 € 298,17 € 0,50 € € 110,3912,00%266,22 € transporteur X
2 PAL 471,81 € 235,91 € 0,39 € € 83,6612,00%421,26 € transporteur X
3 PAL 557,49 € 185,83 € 0,31 € € 58,2712,00%497,76 € transporteur X
4 PAL 579,20 € 144,80 € 0,24 € € 0,0012,00%517,14 €
5 PAL 701,43 € 140,29 € 0,23 € € 2,9812,00%626,28 € transporteur X
6 PAL 805,39 € 134,23 € 0,22 € € 0,0012,00%719,10 €

29IT Emilia Romagna, Gavi

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900 Volumestreek: Geef prijzen van 1PAL tot volle kamion

BINE  Bine (BIO) Piemonte Gavi
DOGLI  Dogliani Il Generale Piedmont
GIANO  Tomaso Gianolio x

1 PAL 316,44 € 316,44 € 0,53 € € 69,1212,00%282,54 € transporteur X
2 PAL 477,52 € 238,76 € 0,40 € € 0,0012,00%426,36 €
3 PAL 584,91 € 194,97 € 0,32 € € 0,0012,00%522,24 €
4 PAL 632,89 € 158,22 € 0,26 € € 0,0012,00%565,08 €
5 PAL 729,99 € 146,00 € 0,24 € € 0,0012,00%651,78 €
6 PAL 836,24 € 139,37 € 0,23 € € 0,0012,00%746,64 €

31IT Prosecco(Veneto)

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

CADIR  Ca'di Rajo Prosecco/Veneto
VINOP  Bervini (Vinopera) Prosecco/Veneto/Friuli

1 PAL 316,44 € 316,44 € 0,53 € € 65,6912,00%282,54 € transporteur X
2 PAL 477,52 € 238,76 € 0,40 € € 0,0012,00%426,36 €
3 PAL 584,91 € 194,97 € 0,32 € € 0,0012,00%522,24 €
4 PAL 632,89 € 158,22 € 0,26 € € 0,0012,00%565,08 €
5 PAL 729,99 € 146,00 € 0,24 € € 0,0012,00%651,78 €

53IT Montalcino (Toscane) / Chianti

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 800

CALCI  Villa Calcinaia - Conti Capponi (BIO) Chianti Classico
COLLO  Collosorbo (BIO) Brunello di Montalcino (Toscane)

1 PAL 355,29 € 355,29 € 0,59 € € 121,7112,00%317,22 € transporteur X
2 PAL 516,36 € 258,18 € 0,43 € € 14,8512,00%461,04 € transporteur X
3 PAL 608,90 € 202,97 € 0,34 € € 11,2112,00%543,66 € transporteur X
4 PAL 712,86 € 178,21 € 0,30 € € 0,0012,00%636,48 €
5 PAL 823,67 € 164,73 € 0,27 € € 3,8512,00%735,42 € transporteur X

91IT Sicilie

Partners
 Frui:

MaxKg/PAL: 900

ALLIA  Assuli Winery (BIO) Sicilie (Trapani)

1 PAL 487,80 € 487,80 € 0,81 € € 153,4612,00%435,54 € transporteur X
2 PAL 661,45 € 330,72 € 0,55 € € 0,0012,00%590,58 €
3 PAL 925,34 € 308,45 € 0,51 € € 0,0012,00%826,20 €
4 PAL 1.205,23 € 301,31 € 0,50 € € 0,0012,00%1.076,10 €

Prijzen excl BTW Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) <> laagste tarief(incl DieselT%)DieselT%Tarief#


